
Visitationsenheden, Frederikshavn Kommune, søger en
ergoterapeut til Team Hverdagsrehabilitering

Vil du gøre en forskel i borgernes hverdag?
Motiveres du af rehabilitering, tværfagligt samarbejde og meningsfulde relationer?
Så er det måske dig, vi søger til en stilling som ergoterapeut i vores engagerede team, der arbejder
med hverdagsrehabilitering.
Team Hverdagsrehabilitering er en del af Forebyggelse, Rehabilitering og Myndighed i Center for
Social- og Sundhedsområdet. 
Vi har en helhedsorienteret tilgang, hvor vi arbejder med:

At alle indsatser gives med et forbyggende, rehabiliterende og vedligeholdende sigte ●

Tværfagligt samarbejde med hjemmepleje, sygepleje, hjælpemiddel og øvrige kommunale

tilbud og civilsamfundet

●

Fokus på borgernes selvstændighed gennem hverdagsrehabilitering og velfærdsteknologi●

Vi arbejder med myndighedsopgaver samt afklarende og udførende indsatser inden for
forebyggelse, rehabilitering, hjemmepleje, hjælpemidler og træning – med afsæt i ældre-, service-
og sundhedsloven. 
Som terapeut i Team Hverdagsrehabilitering vil du arbejde målrettet med afklarende forløb og
rehabilitering i hverdagsaktiviteter. Du får mødested i hjemmeplejegrupperne, og størstedelen af
din arbejdstid vil foregå i borgernes hjem.
Du bliver facilitator og nøgleperson i det tværfaglige samarbejde i de lokale rehabiliteringsteams, og
du skal koordinere forløb og være bindeled mellem borger, hjemmepleje, myndighedsområderne
og øvrige samarbejdspartnere. 
Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag med faglige udfordringer●

Et stærkt og velfungerende tværfagligt samarbejde●

En travl og spændende arbejdsplads, hvor opgaverne er komplekse og uforudsigelige●

Fokus på kvalitet, læring og refleksion●

Vi søger dig, der:

Er uddannet ergoterapeut●

Har stærke samarbejds- og relationskompetencer●

Brænder for rehabilitering i hverdagsaktiviteter●

Er god til at vurdere og beskrive funktionsevne med fokus på borgerens ressourcer og

potentiale

●

Har erfaring med journalsystemer – gerne Cura●

Kommunikerer klart og empatisk – både mundtligt og skriftligt●

Arbejder målrettet med borgeren i centrum og ser pårørende og netværk som ressourcer●

Trives med både akutte og planlagte opgaver●

Er struktureret, fleksibel og udviklingsorienteret●

Har kørekort til bil●

Løn og ansættelsesvilkår: Stillingen er en fuldtidsstilling. Løn og ansættelsesvilkår i forhold til dine
kvalifikationer og den overenskomst, der er indgået med din faglige organisation.
Straffeattest skal forevises inden ansættelse.
Du kan få yderligere oplysninger om stillingen hos faglig teamleder, Jeanette Calundan, tlf.
98455105 eller 21288240 eller afdelingsleder, Mette Ziegler Bilgaard, tlf. 98455366 eller 21631603
Sidste ansøgningsfrist d. 16. marts 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 23. marts 2026
Tiltrædelse d. 1. maj 2026
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